[image: ]

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от  1 октября  2024 года		№    проект

О признании утратившим силу
ненормативного правового акта
На основании Постановления администрации МО «Светогорское городское поселение» от 28.06.2024 № 289 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения МО «Светогорское городское поселение», Постановления администрации МО «Светогорское городское поселение» от 24.09.2024 № 384 «Об определении единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения в МО «Светогорское городское поселение», в соответствии с Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808, Уставом МО «Светогорское городское поселение»,  совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 07.12.2023 № 35 «О теплоснабжении в муниципальном образовании» признать утратившим силу.
         2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» (mo-svetogorsk.ru).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вуокса».

Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»                                   И.В. Иванова

Разослано: дело, администрация, газета «Вуокса», прокуратура, официальный сайт, официальный вестник
[bookmark: _GoBack]
2

image1.png